
Z AR Z Ą D ZE N I E Nr 19/23 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 29 marca 2023r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 249 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz.174 7, poz.1768, poz.1964, poz.2414, z 2023r. poz.412), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2023r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2023r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2023r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19/23 inia 29.03.2023 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 2 755 923,67 0,00 2 755 923,67 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 347 846,00 0,00 2 347 846,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 67 386,07 -16 476.74 50 909 ,33 

Własne 67 386,07 -16 476.74 50 909,33 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 568,93 -3 073,26 9 495,67 

Własne 12 568,93 -3 073,26 9 495,67 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16476,74 16 476,74 

Własne 0,00 16 476,74 16476,74 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 073,26 3 073 ,26 

Własne 0,00 3 073,26 3 073,26 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 530,90 0,00 150 530,90 
75412 Ochotnicze straże pożarne 114 329,90 0,00 114 329,90 

4260 Zakup energii 9 300,00 2 200,00 11 500,00 

Własne 9 300,00 2 200,00 11 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -2 200,00 18800,00 

Własne 21 000,00 -2 200,00 18800,00 
.. 

801 Oświata i wychowanie 2 844 610,00 0,00 2 844 610,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 404 380,00 0,00 404 380,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 412,00 12 412,00 

Własne 8 000,00 4 412,00 12 412,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 412,00 95 588 ,00 

Własne 100 000,00 -4 412,00 95 588,00 

Razem: j 14 430 855,25 j o.oo i 14 430 855,25] 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19/2:.> dnia 29.03.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 908 502,00 0,00 908 502,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej . 361181,00 0,00 361 181 ,00 

4260 Zakup energii 500,00 350,00 850,00 

Własne 500,00 350,00 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 -350,00 16 550,00 

Własne 16900,00 -350,00 16 550,00 

Razem: j 2 699 188.oo I o.oo I 2 699 188.oo i 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19/2~ jnia 29.03.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5 905 971,22 0,00 5 905 971,22 
80101 Szkoły podstawowe 3 653 685,22 0,00 3 653 685,22 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 228 850,00 -100 000,00 128 850,00 

Własne 228 850,00 -100 000,00 128 850,00 

4260 Zakup energii 67 000,00 100 000,00 167 000,00 

Własne 67 000,00 100 000,00 167 000,00 

Razem: I 5 905 971,221 o.oo I 5 905 971,22] 

BeSTia Strona 1 z 1 


